
PROTOKÓŁ NR 80/2023  

Z POSIEDZENIA KOMISJI ROZWOJU I ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  

z dnia 19 kwietnia 2023 r.  

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania 

Przestrzennego – radny Rafał Donarski.  

Posiedzenie komisji odbyło się w Sali Koncertowej im. K. Klenczona w Wieliszewie,  

z wykorzystaniem środków łączności na odległość.  

O godz. 18.09 Przewodniczący komisji powitał zebranych i rozpoczął posiedzenie.  

Poprosił o potwierdzenie obecności członków komisji, poprzez przyciśnięcie przycisku 

kworum na tablecie. Obecność potwierdziło 9 członków komisji: 

1. Grzegorz Bieńkowski 

2. Rafał Donarski 

3. Renata Gostkowska-Maczuga 

4. Jacek Kuciński 

5. Artur Miętek 

6. Dorota Sarna 

7. Dorota Trzaskoma 

8. Danuta Wrzesińska 

9. Edwin Zezoń 

W posiedzeniu również uczestniczyli: 

p. Paweł Kownacki – Wójt Gminy 

p. Magdalena Radzikowska – Zastępca Wójta Gminy  

p. Magdalena Sobczak – Skarbnik Gminy 

p. Marcin Fabisiak – Przewodniczący Rady Gminy  

Radni Gminy Wieliszew 

Sołtysi Gminy Wieliszew 

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

Przewodniczący komisji poinformował, że proponowany porządek posiedzenia 

zamieszczony został w systemie e-sesja.  

Uwag i zmian nie  zgłoszono. Przewodniczący poddał pod głosowanie nw. porządek 

posiedzenia.  

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wieliszew. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew na 

rok 2023.  

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 

przez Gminę Wieliszew nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa.  

6. Zamknięcie posiedzenia.  

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku posiedzenia 

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Ad. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wieliszew. 

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Sobczak omówiła proponowane zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej. W limitach na 2023 r. zabezpieczenie środków w kwocie 10 000 zł 

na sporządzenie operatów do decyzji na sporządzenie decyzji o opłacie planistycznej.  

W zadaniu Grupowy zakup energii oraz paliwa gazowego na potrzeby gminy Wieliszew,  

w limicie na 2024 r. zwiększenie nakładu o kwotę 3 682 zł.  

W wydatkach majątkowych zmiany zostaną dokonane w zadaniach: 

- Wieliszewskie centrum integracji społecznej - przedszkole, infrastruktura sportowa  

i ośrodek zdrowia - świadczenie usług edukacji przedszkolnej; 

- Wykup terenów - na potrzeby inwestycji gminnych; 

- Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 1 w Wieliszewie - poprawa warunków edukacji. 

Uwag i zmian nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: wydania pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieliszew 

Wyniki głosowania: 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Edwin Zezoń 

Ad. 4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Gminy Wieliszew na rok 2023.  

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Sobczak omówiła proponowane zmiany w Uchwale 

Budżetowej. Dochody gminy po zmianach będą wynosiły 115 210 056,36 zł. Wydatki po 

zmianach będą wynosiły 137 408 737,18 zł wydatki zwiększone zostaną o kwotę ok 2 

milionów złotych.  

Uwag i zmian nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: wydania pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 2023 

Wyniki głosowania: 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Edwin Zezoń 

Ad. 5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne nabycie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa.  

Zastępca Wójta – p. Magdalena Radzikowska omówiła projekt uchwały. Wyjaśniła, że w 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego nieruchomości wymienione w 

projekcie uchwały przeznaczone są pod układ komunikacyjny. W porozumieniu z KOWR, 

który zarządza tymi nieruchomościami, ustalono że niezbędne jest podjęcie uchwały w celu 

nieodpłatnego nabycia przez gminę tych nieruchomości.  



Uwag i zmian nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: wydania pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 

Państwa Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

Wyniki głosowania: 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Edwin Zezoń 

Ad. 6. Zamkniecie posiedzenia.  

O godz. 18.24 Przewodniczący komisji podziękował za udział członkom komisji  

i zaproszonym gościom i zakończył posiedzenie.  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokół sporządziła:         Przewodniczący Komisji 

Anna Ziółkowska    Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego 

            Rafał Donarski 

 


